








ke dni:

(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc

I. 01

A. 02

+ Obchodní marže                                                       (ř.01 - 02) 03

II. Výkony                                                            04

        II.     1. 05

2. 06

3. 07

B. Výkonová spotřeba                                                  (ř. 09 + 10) 08

B.           1. 09

B.           2. 10

+ Přidaná hodnota                                              11

C. Osobní náklady (ř. 13 až 16) 12

C.           1. 13

C.           2. 14

C.           3. 15

C.           4. 16

D. 17

E. 18

III. 19

III.    1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20

III.    2. Tržby z prodeje materiálu 21

F. 22

F.            1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23

F.            2. Prodaný materiál 24

G. 25

IV. 26

H. 27

V. 28

I. 29

* 30
Provozní výsledek hospodaření                                                                                                                       

[ř. 11 - 12 -17 - 18 + 19 - 22 - 25 + 26 + (-27) - (-28)]
-49 842 -50 018 

Převod provozních výnosů 0 0

Převod provozních nákladů 0 0

Ostatní provozní výnosy 4 559 8 322

Ostatní provozní náklady 335 366

0 0

0 0

Změna stavu rezerv a opravných položek a kompl.nákladů př.o. 0 0

2 0

0 0

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu 0 0

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3 128 3 565

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 2 0

Sociální náklady 614 588

Daně a poplatky 99 116

Odměny členům orgánů obchodní korporace 0 0

Náklady na sociální zabezpečení 11 148 11 619

(ř. 03 + 04 - 08) -5 516 -6 882 

45 325 47 411

Mzdové náklady 33 563 35 204

17 839 20 686

Spotřeba materiálu a energie 4 122 4 020

Služby 13 717 16 666

Změna stavu vnitropodnikových zásob vlastní výroby 0 0

Aktivace 2 737 1 931

49 55

(ř. 05 + 06 + 07) 12 274 13 749

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 9 537 11 818

Tržby za prodej zboží 81 81

Náklady vynaložené na prodané zboží 32 26

Označení       

a

TEXT                                                                                                                     

b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

běžném                                  

1

minulém                                          

2

1x příslušnému finančnímu 

úřadu 
IČ

Ústí nad Labem
2015 12 22774289

400 01

Minimální závazný výčet informací

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhl.č.500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                 

v plném rozsahu Severočeské divadlo
Účetní jednotka doručí účetní 

závěrku současně s doručením 

daňového přiznání                         

za daň z příjmů 

31.12.2015
s.r.o.

Lidické náměstí 1710/10



VI. 31

J. 32

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (ř. 34 + 35 + 36) 33

       VII.    1. 34

2 35

3 36

VIII. 37

K. 38

IX. 39

L. 40

M. 41

X. 42

N. 43

XI. 44

O. 45

XII. 46

P. 47

* 48

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost                              (ř. 50 + 51) 49

Q.    1. 50

        2. 51

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost          52

XIII. 53

R. 54

S. Daň z příjmů za mimořádnou činnost                      (ř. 56 + 57) 55

S.     1. 56

2. 57

* Mimořádný výsledek hospodaření                       58

T. 59

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      (ř. 54 + 58 - 59) 60

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 + 48 + 53 - 54) 61

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

s.r.o. scénické umění

-49 999 -49 997 

-49 999 -49 997 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 

záznam fyzické osoby, která je účení jednotkou

30.03.2016  

 

(ř. 53 - 54 - 55) 0 0

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 0 0

0 0

-splatná 0 0

-odložená 0 0

Mimořádné výnosy 0 0

Mimořádné náklady 0 0

-odložená 0 0

(ř. 30 + 48 - 49) -49 999 -49 997 

Finanční výsledek hospodaření                  (ř. 31 - 32 + 33 + 37 - 38 + 39 - 40 - 41 

+ 42 - 43 + 44 - 45 + (-46) - (-47)]
-157 21

0 0

-splatná 0 0

Převod finančních výnosů 0 0

Převod finančních nákladů 0 0

Ostatní finanční výnosy 1 30

Ostatní finanční náklady 160 88

Výnosové úroky 2 79

Nákladové úroky 0 0

Náklady z přecenění majetkových cenných papírů 0 0

Změna stavu rezerv a opr.položek ve finanční oblasti 0 0

Náklady z finančního majetku 0 0

Výnosy z přecenění majetkových cenných papírů 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0

0 0

Výnosy z podílů v ovládaných osobách a v ÚJ pod podstatným vlivem 0 0

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 0 0

Tržby za prodej cenných papírů a vkladů 0 0

Prodané cenné papíry a podíly 0 0

Označení       

a

TEXT                                                                                                                     

b

Číslo 

řádku 

c

Skutečnost v účetním období

sledovaném                                  

1

minulém                                          

2



 

1 

 

  Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 20.6.2016 

PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE 
 

za účetní období od 1. 1. 2015 do 31.12.2015 

(sestavená podle § 39 vyhlášky č. 500/2002 Sb.) 

 

 

1. Základní údaje účetní jednotky (ÚJ): 
 

1a) Identifikace účetní jednotky 

 

Obchodní firma:            Severočeské divadlo s.r.o. 
 

Sídlo:           Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

 

IČ:     22774289 

 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

     

Předmět podnikání: provozování všech forem divadelní činnosti v nejširším slova 

smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, výroby, 

inscenování, pořádání a zabezpečování divadelních, 

operních a baletních představení, koncertů a obdobných 

produkcí, poskytování navazující vzdělávací, výchovné a 

osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými 

subjekty  

 

Datum vzniku účetní jednotky:         28.3.2012 

 

Rozvahový den:   31.12.2015 

 

 

Okamžik předložení účetní závěrky: 06.04.2016 

(ukončení závěrkových prací)            

 

Podpisový záznam statutárního orgánu: 

 

 

                           Mgr. Miloš Formáček            

                         jednatel              

                    ……………………………………….. 

                               statutární orgán 

 

 

Zpracoval: Ing. Přikrylová 



 

2 

 

1b) Fyzické a právnické osoby, které mají podstatný nebo rozhodující vliv v ÚJ: 

 

Název a sídlo, právní forma, IČ                             Podíl na zákl. kapitálu 

(Jméno a bydliště FO)                                 absolutní v Kč    v % ZK  

Ústecký kraj              20 000    50 

Statutární město Ústí nad Labem    80 000 000    50 

 

 

1c) Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 

Změna v dozorčí radě: v roce 2015 členství v dozorčí radě ukončili 3 zástupci Statutárního 

města Ústí nad Labem (Bc. Kailová, MUDr. Dlouhý a MUDr. Vraspírová), novými členy 

dozorčí rady se stali Ing. Enekeš a MUDr. Dlouhý 

 

 

1d) Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 
 

      Struktura: členění na  úseky 

      Popis:     1.   Provozní úsek   

2. Opera    

      2.1. Sólisté 

      2.2. Sbor 

      2.3. Orchestr 

3. Balet 

4. Ředitelství 

5. Umělecko-technický provoz 

6. Marketink + hledištní personál 

7. Ekonomický úsek 

 

1e) Jména a příjmení statutárních a dozorčích orgánů 
 

Jednatel   Jméno a příjmení 

    Mgr. Miloš Formáček 

Dozorčí rada: 
Funkce       Jméno a příjmení                     

Předseda      Josef Macík 

Člen    Ing. Pavel Enekeš 

Člen                              MUDr. Pavel Dlouhý 

Člen    PhDr. Václav Hofmann 

Člen    Pavel Vodseďálek 

 

 

2. Účetní jednotky, ve kterých má ÚJ podstatný nebo rozhodující vliv 

ÚJ nemá vliv v žádných účetních jednotkách 
 

Dohody mezi společníky, které zakládají rozhodovací práva na těchto ÚJ bez ohledu na výši 

podílu:         nevyskytují se  

 

Uzavřené ovládací smlouvy:    nevyskytují se 

Smlouvy o převodu zisku:  nevyskytují se 

Subjekty, v nichž je  ÚJ společníkem s neomezeným ručením:  nevyskytují se 

 



 

3 

 

3. Počet zaměstnanců  a řídících pracovníků ÚJ 

 

Průměrný počet zaměstnanců během účetního období:          159 

- z toho řídících pracovníků:          8 

 

Osobní náklady (v tis. Kč) Za zaměstnance celkem Z toho za řídící pracovníky 
Mzdy, platy a odměny 33 563 2 921 
Náklady pojistného 11 148 993 
Ostatní osobní náklady     614  36 
 

Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis. Kč): 

Představenstvo x 
Dozorčí rada 0 
                                                                       

Vyplacené penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů 

(úhrnné údaje v tis. Kč): nebyly vyplaceny 
 

 

4. Půjčky, úvěry, záruky a ostatní plnění poskytnutá členům statutárních a 

řídících orgánů (i bývalým)  
plnění nebyla poskytnuta 
 
Pozn.: Uvádějí se i bezplatné poskytnutí osobních automobilů nebo jiných movitých a nemovitých věcí  

k  osobnímu užívání (u automobilů se oceňuje  12% pořizovací ceny ročně, u ostatních věcí obvyklým 

ročním nájemným). 

Uvádějí se i platby penzijního a životního připojištění, příp. využití služeb poskytovaných účetní 

jednotkou. 
 

5.     Informace o aplikaci obecných účetních zásad 

5a) Způsoby vedení a oceňování zásob  
5a1a)    Zásoby nakupované: 

jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví 

vč. souvisejících nákladů 

Metoda vedení zásob pro SU:           112:  A, B        132:  A 

 

Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob: 

       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   

       metodou  váženého aritmetického průměru při jeho výpočtu: 

   při každém příjmu  x měsíčně  

5a1b1)  Zásoby vytvořené vlastní výrobou: 

         Metoda vedení pro SU:   121: A    122: A    123: A   124: A 

Oceněny v cenách na úrovni vynaložených vlastních nákladů (bez zahrnutí marže),          

a to: 

u nedokončené výroby (kostýmy, dekorace, paruky):  na úrovni vynaložených přímých 

nákladů  
         u nedokončené výroby ostatní, polotovarů a vlastních výrobků: 

na úrovni kalkulovaných předem stanovených nákladů 

5a1b2)   Příchovky a přírůstky zvířat:  Oceněny v cenách na úrovni: 

        - kalkulovaných předem stanovených nákladů na jejich výrobu 

5a1c)   Druhy nákladů zahrnovaných do cen zásob 



 

4 

 

Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:    

ano = jsou zahrnovány 

                                                      Nakup.materiál                     Nakup.zboží 
Doprava externí                         ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál 

Doprava vlastní                          ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál     

Poskytnuté slevy a provize                    ano     ano  

Poštovné a balné                        ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál  

Clo a celní poplatky                                ano      ano 

Pojistné při dopravě k naskl.     ano: skut. x paušál              ano: skut. x paušál  

Pojistné skladovaných zásob                  ne        ne 

Spotřební daň                                        ano      ano 

Daň z přidané hodnoty                            ne        ne  

Dodatečně přiznané bonusy            ne         ne 

Skladovací náklady                                 ne                                     ne 

Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 

- přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 
- samostatně v rámci oceňovacích odchylek k zásobám 

 

Druhy nákladů zahrnované do cen zásob vlastní výroby: 

                                       Nedok.výroba       Polotovary      Výrobky      Zvířata 
Přímý materiál                       ano                                           ano              ano 

Nakupované služby               ano                                           ano              ano 

Přímé mzdy                           ano                                            ano              ano 

Ostatní přímé náklady           ano                                            ano              ano 

Podíl výrobní režie  ne      ano           ano  

 

Náklady související s pořízením zásob (NSPZ) se: 

- zahrnují do ocenění každé jednotlivé položky zásob (programovým rozpočtem) 

- sledují na samostatném analytickém účtu oceňovacích odchylek k zásobám a zahrnují do  

nákladů závazně stanoveným  způsobem (ročním zúčtováním): 

      Zahrnovaná hodnota = Koeficient  x   výdej zásob 

      kde   Koeficient  =  počáteční  stav  NSPZ  +  přírůstek NSPZ / (PS zásob + přírůstek 

zásob) 

 

5a2) Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
5a2a)  Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 

Stavební  činnost:   na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výr.režie     

Kostýmy, dekorace, paruky: na úrovni skutečných vlastních nákladů vč. výrobní režie 

 

5a2b)  Dospělá zvířata (základní stáda a hejna): - v cenách skutečných vlastních nákladů (při 

účtování  přírůstku na úrovni předem stanovených nákladů). 

 

5a2c)   Reprodukční pořizovací cena (RPC): 

Nebyla použita 

 

5a3)  Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do 

nulové účetní zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle 

předpokládané životnosti skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je 

časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním odpisů, a to od následujícího měsíce po zařazení 

předmětu. 



 

5 

 

Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku 

stanovena následovně: 

Nehmotný dlouhodobý majetek   3 roky 

Hmotný dlouhodobý majetek 

Budovy       45 let 

stavby       nejsou 

stroje a zařízení nad 40 000 Kč   10  let  

dopravní prostředky nad 40 000 Kč   10  let  

nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč  18 – 60 měsíců 

kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč  18 - 30 měsíců 

 

5a4) Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 
Skupina majetku      stává se DM při PC převyšující 

Movité věci DM         10.000,- Kč 
 

5a5) Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku 
                                                                                Limit pořizovací ceny  

                                                      Hmotný majetek                 Nehmotný majetek 

Přímé zahrnutí do nákladů 

bez následné oper.evidence          do 2 000 Kč vč.                    do 5 000 Kč vč. 

Přímé zahrnutí do nákladů 

s násl.operativní evidencí             do 10 000 Kč                       do 10 000 Kč          

 

5a6)  Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování 
Popis změny: žádná změna nenastala 

Přijata s platností od:    

Zdůvodnění:   

Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek:  

 

5b) Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny – pokud ano: 

Odlišná metoda – popis odchylky:   

Zdůvodnění: 

Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: 

 

5c1) Způsob stanovení opravných položek k majetku 

Opravné položky nebyly stanoveny. 
 

5c2) Způsob přepočtu údajů v cizích měnách 
Majetek a závazky v cizích měnách byly přepočteny k závěrkovému dni kurzem ČNB 

s dopadem do kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u 

následujících měn: 

Měna   kurs    položky majetku a závazků 
EURO   27,025 CZK/EURO Obchodní pohledávky, závazky, úvěry 

pokladna, bankovní účty, přechodné a dohadné 

účty 

5c3) Způsob stanovení reálné hodnoty (RH) - ocenění reálnou hodnotou nebylo použito 

 

 5c4) Ocenění majetkových podílů ekvivalencí (EH) -   nebylo provedeno 
 

 

 



 

6 

 

6. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 

 

6a1)  Vybrané významné položky rozvahy podstatné pro hodnocení pozice ÚJ 
 

Majetek s tržním oceněním výrazně vyšším než účetním:  
Položka           Účetní netto hodnota (tis. Kč)           Tržní hodnota (tis. Kč)   

Historická budova divadla   

 

Přehled majetkových účastí na jiných subjektech   nebyly 
 

Jiné položky majetku  nebyly 
 

6a2) Tituly přírůstků a úbytků DM podle hlavních skupin 

 Přírůstky v tis. Kč Úbytky – ÚZC v tis. Kč 

Pozemky 0 0 
Budovy a stavby 0 0 
významné jednotlivě:   

Movité věci 2 973 6 
významné jednotlivě:   

Kamerový systém 0 0 
Jevištní světla 0 0 
Server 0 0 
Nábytek 0 0 
Datový projektor 115 0 
Vlásenky, paruky 36 0 
Dekorace 1 273 0 
Kostýmy 1 549 6 
Při nabývání nemovitosti: 

Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) 

k rozvahovému dni: 

    

6a3) Rozpis hlavních skupin movitého DHM (v tis. Kč) 

Skupina PC Oprávky ZC 
Stroje, přístroje a zařízení 649 116 533 
Výpočetní technika 41 4 37 
Dopravní prostředky 896 274 622 
Hudební nástroje 310 74 236 
Nábytek 45 16 29 
Pneu 11 6 5 
Dekorace 3 337 1 948 1 389 
Kostýmy 4 422 2 708 1 714 
Paruky 85 48 37 
Jevištní technika 559 505 54 
C E L K E M 10 355 5 699 4 656 
 

 

6a4) Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: žádný majetek tak nebyl pořízen 
 

 



 

7 

 

 

6b)  Vybrané významné položky výkazu zisku a ztráty pro hodnocení pozice ÚJ 

Položka  Částka v tis. Kč Zdůvodnění   
Dotace Města Ústí n.L.      3 000            na úhradu nájemného nemovitostí a  movitých věcí 

Dotace Města Ústí n.L.         840      na nákup činoher a pohádek  

Dotace Města Ústí n.L.           35            na činnost baletního studia 

Příspěvek Úřadu práce          218      na osobní náklady zaměstnanců      

  
6c) Doměrky daní za minulé období:   nebyly   

 

6d) Rozpis odložené daně z příjmů       

Při výpočtu odložené daně byl výsledek odložená daň – pohledávka, o které se z důvodu 

opatrnosti účetní jednotka rozhodla neúčtovat.  Společnost se nachází v účetní ztrátě. 
 

6e) Rozpis rezerv       nebyly tvořeny 

 

6f)  Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů  (v tis.Kč)       nebyly čerpány 

 

6g) Splatné závazky sociálního a zdravotního pojištění 

 

Položka   Částka v tis.Kč        Datum splatnosti   

Sociální pojištění                845  20.1.2016 

Zdravotní pojištění                363  20.1.2016 

 

6h) Daňové nedoplatky    nebyly 

 

6i) Pohledávky určené k obchodování oceněné reálnou hodnotou   nebyly 

 

6j)  Zúčtované dotace na provozní účely 

 

Titul dotace Částka v tis. Kč Přijata dne Způsob zachycení 

k rozvahovému dni 

Stat. město Ústí n.L.   840  840         11.3.      

 

Peněžní prostředky 

Stat. město Ústí n.L.    35    35           9.9. Peněžní prostředky 

Stat. město Ústí n.L. 3 000 1 500       17.3.     

1 500         9.9.      

Peněžní prostředky 

 

6j)  Zúčtované dotace na investice   nebyly 

 

6k) Individuální preferenční limity a kvóty   nebyly 

 

6l) Druhy zvířat v dlouhodobém majetku a v zásobách    nebyly 

 

6m) Lesní porosty nad 10 ha       nebyly 

 

6n) Celkové výdaje vynaložené v účetním období na výzkum a vývoj 

- nebyly vynaloženy 
 

 



 

8 

 

7.  Významné informace, týkající se majetku a závazků 

Hladina významnosti je 516 tis. Kč. 

 

7a) Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti 

Objem pohledávek více než 6 měsíců po lhůtě splatnosti:                               16 tis.Kč 
Z toho objem pohledávek více než 36 měsíců po lhůtě splatnosti:           0 tis.Kč 

Objem závazků více než 6 měsíců po lhůtě splatnosti:            0 tis.Kč 

Z toho objem závazků více než 36 měsíců po lhůtě splatnosti:           0 tis.Kč 

 

7b) Pohledávky a závazky se splatností delší nežli 5 let (k rozvahovému dni)      nebyly 
 

7c) Pronájem majetku jiným subjektům  
Skupina majetku  Roční pronájem v tis.Kč Smluvní doba pronájmu  

Nebytové prostory-bufet     28/10 měsíců  od 1.1.2015 do 31.12.2015 

Nebytový prostor        2/rok   doba neurčitá 

        

7d) Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným břemenem       ne 

 

7e) Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům           ne 
Objem zatíženého   Subjekt, za který Výše roční odměny  

 majetku v ÚZC (tis.Kč)  je ručeno  za ručení (tis.Kč) 

 

7f) Cizí majetek uvedený v podrozvaze (najatý podnik nebo jeho část) 
Skupina majetku  Roční nájemné v tis.Kč Smluvní doba nájmu  

Nemovitý majetek   2 000   doba neurčitá 

Movitý majetek   1 000   doba neurčitá 

 

7g) Penzijní závazky  - nejsou 

 

7h) Závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku k rozvahovému dni    nejsou 
 

7i)  Ostatní významné skutečnosti, nastalé mezi rozvahovým dnem a datem ukončení 

závěrkových prací (okamžikem sestavení), významně ovlivňující finanční, majetkovou a 

důchodovou pozici ÚJ     nenastaly 

 

8.       Členění nákladů a výnosů podle druhů 

- viz samostatný Výkaz zisku a ztráty v druhovém členění 

 

9. Informace, které nejsou vykázány v rozvaze 

9a) Celková výše závazků nezachycených v rozvaze (vč. hrozících závazků) 

                 tis.Kč 
Závazky vyplývající z leasingových smluv (zbývající splátky):  0 

Závazky vyplývající ze smluvních pokut v obchodních vztazích:   0 

Závazky vyplývající z ručení za jiné osoby:     0 

Závazky vyplývající z probíhajících soudních sporů:   0 

Závazky vyplývající ze sankcí za nedodržování právních předpisů: 0 

 

9b) Drobný nehmotný a hmotný majetek (v operativní evidenci – v poř. cenách v tis. Kč)  

Drobný nehmotný majetek v operativní evidenci                0 

Drobný hmotný majetek v operativní evidenci  356 



 

9 

 

 

9c) Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky       ne 
Typ operace                    v objemu Kč             pro termín 

Zajištění kursového rizika u pohledávek 

zajištění kursového rizika u závazků 

Jiné operace: 

 

9d)  Finanční dopady těchto operací na ÚJ (jen ÚJ v konsolidaci) 

 

10. Transakce uzavřené se spřízněnými stranami 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 

 

11. Celkové náklady na odměny statutárnímu auditorovi 
Náklady na odměny statutárnímu auditorovi nebo auditorské společnosti za účetní období: 

Audit účetní závěrky za rok 2013 
       tis. Kč 

Povinný audit účetní závěrky      51 
Jiné ověřovací služby 

Daňové poradenství        18 
Jiné neauditorské služby 

Právní služby         22 
 

12. Změny podílů v účetní jednotce (během posledního období) 

12a) Nově vydané  (příp. upsané) podíly a akcie (vyměnitelné dluhopisy)    ne 
 

12b)  Základní kapitál k rozvahovému dni       
       Součin        Splaceno  

Druh akcie (vkladu) Jmen.hodnota    Počet ks (hodnota ZK)        příp. termín splacení 

 

Počet akcionářů k rozvahovému dni:           

Počet společníků k rozvahovému dni:       2 80 020 000 Kč        splaceno 
Počet členů k rozvahovému dni: 

 

12c)  Popis změn vlastního kapitálu v průběhu účetního období: 

 

Složka VK Počáteční stav +-  změna Konečný stav Odkaz 
Základní kapitál (ú411) 80 020 000,00 0 80 020 000,00  

z toho zapsaný ZK 80 020 000,00 0 80 020 000,00  

Změny ZK (ú419) 0 0 0  

Vlastní akcie a podíly (ú252) 0 0 0  

Emisní ažio (ú412) 0 0 0  

Ost.kapitálové fondy (ú413) 135 785 681,53 -50 112 179,12 85 788 502,41 1 
  +115 000,00   

Oceňovací rozdíly (ú414) 0 0 0  

Oceňovací rozdíly (ú418) 0 0 0  

Zákonný rez.fond (ú421) 0 0 0  

Nedělitelný fond dr. (ú422) 0 0 0  

Statutární fondy (ú423) 0 0 0  

Ost.fondy ze zisku (ú427) 0 0 0  



 

10 

 

Nerozdělený zisk (ú428) 0 0 0  

Neuhrazená ztráta (ú429) 0 0 0  

Výsledek min.období (ú431) - 49 997 179,12 + 49 997 179,12 0 2 
Výsledek běžného období 0 - 49 999 883,03 - 49 999 883,03 3 
Jiný výsledek hosp. (ú426) 0 0 0  

Vlastní kapitál celkem 165 808 502,41 - 49 999 883,03 115 808 619,38  

Odkazy – komentář k významným změnám: 

(1) – úhrada ztráty roku 2014 ze stabilizačního fondu, peněžní dary 

(2) – úhrada ztráty roku 2014 ze stabilizačního fondu 

(3) – ztráta za rok 2015 

 

12d) Návrh rozdělení zisku (úhradu ztráty) běžného období v Kč:   49 999 883,03 

Disponibilní zisk (ztráta)  celkem                     
Z toho: 

Příděl do rezervního fondu                      

Příděl do nedělitelného fondu               

Použití na krytí ztráty                                        

Příděl do ostatních fondů                                  

Dividendy, podíly na zisku                               

Navýšení zákl.jmění                                            

Jiné použití  zisku                                    

Převod na nerozdělený zisk (428)                          

Převod na neuhrazenou ztrátu (429)   

Úhrada ze stabilizačního fondu (ú413) v Kč:                   49 999 883,03  
 

12e) Vyplacené dividendy a podíly na zisku za uplynulé účetní období      ne 
 

13. Rozvrh tržeb podle druhu činností a podle umístění 
(od roku 2011 jen mateřské společnosti konsolidovaných celků) 

 

14. Výskyt významné nejistoty pro možnost pokračování v činnosti ÚJ 
 

Určitou nejistotu je nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní závěrky uvažována 

z důvodu příslibu společníků při řešení financování divadla v roce 2016 a v dalších letech.  

Stabilizační fond činí 86 mil. Kč. 

-  

15. Přehled o peněžních tocích (cash flow) 

Přehled o peněžních tocích je sestaven:  nepřímou metodou 

 

Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních 

prostředků:      Stav v tis. Kč počáteční konečný 

var. 1) Nebyly uvažovány                             20 164 18 634 
 

var. 2) Byly zahrnuty tyto ekvivalenty: 

Dlouh.pen. úložky s výpovědní lhůtou  x měsíců 

Likvidní cenné papíry veřejně obchodované 









Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 20.6.2016 

Výroční zpráva za rok 2015 

 
Identifikační údaje : 
 
Účetní jednotka: 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 22774289,  DIČ: CZ22774289 

 

Společnost založili dva společníci: 

1. Statutární město Ústí nad Labem, IČO 00081531, Velká Hradební 8, Ústí nad Labem 

- vklad společníka činí nepeněžitý vklad – nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a 

katastrální území Ústí nad Labem vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 

Ústí nad Labem, hodnota nepeněžitého vkladu činí 80 000 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání 

návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 

 

2. Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

- vklad společníka je peněžitý a činí 20 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis 

společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 

 

Základní kapitál: 80 020 000 Kč  

 

Hlavním účelem společnosti dle společenské smlouvy není podnikání, ale provozování všech forem 

divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, 

pořádání a zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 

poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými 

subjekty. 

 

Za účelem dosažení hlavního účelu společnosti je společnost oprávněna podnikat v následujících předmětech 

podnikání: 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 

- Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 

- Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 

výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 

- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 

- Umělecko-řemeslné zpracování kovů 

- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 

- Výroba a opravy čalounických výrobků 

- Zprostředkování obchodu a služeb 

- Velkoobchod a maloobchod 

- Ubytovací služby 

- Pronájem a půjčování věcí movitých 

- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 

zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

 

 

 

 



 

 1 

Obsah výroční zprávy (podle § 21 ZoÚ): 

 
1. Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  

 
2. Další finanční a nefinanční informace 

2a) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či situacích, které nastaly až 

po konci rozvahového dne  
2b) Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti  
2c) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

2d)  Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně právních vztazích 

2e) Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí 

2f) Informace požadované podle zvláštních předpisů 

 2f1) Informace o pořizování vlastních akcií - podílů 
  2f2) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 1 

  2f3) Povinnost zveřejňování  dalších informací 

 

3.  Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv,  finanční situace 

a výsledku hospodaření účetní jednotky 

3a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí 

3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 

 
4. Účetní závěrka a její ověření auditorem – příloha č. 2  

 

 

 



 

 2 

1.  Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  
 
Společnost Severočeské divadlo s.r.o. vznikla dne 28.3.2012 zápisem do obchodního rejstříku u Krajského 

soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502. Společnost za dobu svého trvání nezměnila náplň své 

činnosti. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona                

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (viz Usnesení KS ze dne 4.2.2016). 
 

 

1. Výnosová část  
 

 V tržbách za vlastní výkony a zboží je pro rok 2015 v upraveném plánu uvedeno 9 616 tis. Kč. 

Skutečnost činila 9 618,42 tis. Kč, tj. 100,03%.  

                                                                v tis. Kč 
Položka  Plán Skutečnost Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

Tržby za vlastní výkony     9 616,00 9 618,42 +   2,42 11 898,00 11 853,00 

Tržby z prodeje vlastních výrobků   6 557,00 6 557,50 +   0,50 9 141,00 8 207,00 

Tržby za zájezdová představení  1 515,03  1 762,00 1 809,00 

- 60112 opera  749,79  865,00 1 229,00 

- 60113 balet  270,00  412,00 340,00 

- 60114 opereta, muzikál  310,00  305,00 115,00 

- 60115 ostatní   185,24  180,00 125,00 

Tržby za vlastní představení  v SD  2 355,26  2 315,00 2 972,00 

- 60122 opera  485,55  559,00 711,00 

- 60123 balet  631,91  768,00 1 016,00 

- 60124 opereta, muzikál  819,92  430,00 927,00 

- 60125 ostatní  417,88  558,00 318,00 

Tržby za představení host. souborů    1432,65  1 998,00 1 270,00 

Tržby za představení v zahraničí    1 254,56  3 066,00 2 156,00 

 

 Tržby z prodeje vlastních představení činily 6 557,50 tis. Kč, tj. 100,01% upraveného ročního plánu. 

Nejvyšší tržby na domácí scéně byly z operetních a muzikálových představení (819,92 tis. Kč). Celkem se 

uskutečnilo 33 zájezdů po ČR (Karlovy Vary, Teplice, Mladá Boleslav, Jablonec n.N., Skuteč, Sedlčany, 

Jihlava,  Rakovník, Praha, Děčín, Varnsdorf, Náchod, Most, Pardubice, Nový Bor, Tábor, Hradec Králové), 

celkové tržby ze zájezdů po ČR činily 1 515,03 tis. Kč, nejvyšší tržby byly z operních představení (749,79 

tis. Kč). Tržby za představení hostujících souborů činily 1 432,65 tis. Kč, jednalo se o představení pro děti a 

mládež (Šípková Růženka, Jak Vendelín s čerty vařil, Sněhová královna,  Revizor, Povídejme si, děti, 

Drakopohádky, Sněhurka a sedm trpaslíků, Tartuffe, Indiáni ze šuplíku, Obušku, z pytle ven, Pipi, dlouhá 

punčocha), činohry (Rande s duchem, Mandarinková izba, Podivuhodný příběh se psem, Rodina je základ 

státu, Mandragora, Blaník, Hvězdné manýry, Přelet nad Kukaččím hnízdem, Božská Sarah, Můj báječný 

rozvod) a koncerty (MELODY MAKERS,  Pavel Šporcl). Proti skutečnosti roku 2014 se celkové tržby 

z prodeje představení snížily o 2 583,50 tis. Kč, největší podíl zaznamenal pokles tržeb za představení 

v zahraničí (- 1 811,44 tis. Kč). 

 

 Soubory Severočeského divadla s.r.o. připravily ve sledovaném období roku 2015 šest premiér: 

 
Druh 

představení 

Autor Název představení Datum 

premiéry 

Taneční divadlo F. Mendelssohn-Bartholdy, G.Vermelho, A. Pešková Sen noci svatojánské 13.2.2015 

Opera G. Verdi Rigoletto 13.3.2015 

Opereta J. Offenbach Krásná Helena 30.4.2015 

Muzikál J. Doga, E. Lotjanu Cikáni jdou do nebe 12.6.2015 

Opera G. Bizet Lovci perel 9.10.2015 

Balet A. Ch. Adam Giselle 4.12.2015 

 

  

 

 



 

 3 

 Celkově za měsíce rok 2015 nabídlo Severočeské divadlo s.r.o. svým návštěvníkům 23 vlastních 

inscenací: 

- opery (8) – G. Verdi – Nabucco, G. Verdi – Aida, G. Verdi – La traviata, R. Wagner – Bludný 

Holanďan, G. Puccini – Tosca, B. Smetana – Prodaná nevěsta + 2 premiéry (G. Verdi – 

Rigoletto, G. Bizet – Lovci perel) 

- operety (3) –  E. Kálmán – Hraběnka Marica, J. Beneš – Růže z Argentiny + 1 premiéra          

(J. Offenbach – Krásná Helena) 

- balety (4) – P. I. Čajkovskij – Labutí jezero, P. I. Čajkovskij – Louskáček, O. Mácha - Broučci 

+ 1 premiéra (A. Ch. Adam – Giselle) 

- taneční divadlo (6) – A. Pešková – Café Aussig, I. Vejsada - The Beatles, The Doors,              

G. Bregovič, D. Dinková – Cikánské kořeny/í, L. Vaculík, P. Malásek – Někdo to rád …,        

A. Dvořák, K. J. Erben - Kytice + 1 premiéra (F. Mendelssohn-Bartholdy, G. Vermelho, A. 

Pešková – Sen noci svatojánské) 

- muzikál (2) – K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský – Noc na Karlštejně + 1 premiéra (J. Doga, 

E. Lotjanu – Cikáni jdou do nebe) 

 

 Celkem se v ústeckém divadle od 1.1.2015 do 31.12.2015 uskutečnilo 91 představení ve vlastní 

produkci, z toho 24 operních,  12 operetních, 11 muzikálových, 29 baletních a tanečních a  15 koncertů. 

Uvedení vlastních představení bylo doplněno 22 představeními pro děti a mládež,  14 činohrami a 2 

koncerty.  Kromě toho se v Ústí n. L. konalo dalších 43 představení a koncertů, které zajišťovaly jiné 

agentury, které si divadlo pronajaly (krajská přehlídka scénického tance mládeže a dospělých, Tanec, tanec 

…. 2015, taneční představení ENJOY DANCING, ENJOY AEROBIC, 1. Taneční koncert SCENIC, Krása 

pomáhá dětem, benefiční koncert Zpíváme pro tebe, činohry Světáci, Římské noci, Další roky ve stejnou 

dobu, Příbuzné si nevybíráme, Sunny Boys, Kvartet, Terasa, Herci jsou unaveni, Garderobiér, Věrní 

abonenti, Kdes to byla v noci, Příběh Coco Chanel, Blbec k večeři, Indická banka, Jistě, pane premiére, Tři 

muži na špatné adrese, Láska, Cirk La putyka, 22. Mezinárodní festival sborového zpěvu, Dívčí válka, 

Vánoční koncert ÚDĚS, Vánoční koncert ZUŠ E. Randové, Vánoční koncert BKO). 

 

 Severočeské divadlo v roce 2015 pokračovalo v regionální a v nadregionální kulturní činnosti. 

Celkem předvedlo 33 představení na zájezdech v ČR, z toho 12 v Ústeckém kraji (Teplice, Děčín, Varnsdorf, 

Ústí n.L.). S 21 představeními mimo Ústecký kraj vystupovalo divadlo v Karlových Varech, v Jablonci n.N., 

v Sedlčanech, v Mladé Boleslavi, ve Skutči, v Jihlavě, v Rakovníku, v Praze, v Pardubicích, v Náchodě, 

v Hradci Králové a v Táboře. 

 

 Během sledovaného období roku 2015 divadlo vystupovalo ve SRN na 1 koncertu 

(Neubrandenburg), s 5 představeními opery (3x Nabucco, Aida, Bludný Holanďan) v Neubrandenburgu, 

Greizu, Jonsdorfu, Magdeburgu a v Bad Elsteru a s tanečním představením Kytice v Bad Elsteru. 

  
 Ve výnosech z prodeje reklamy bylo dosaženo částky 84,65 tis. Kč, tj. 100,77% ročního 

předpokladu (z toho 50 tis. Kč od společnosti AVE), skutečnost roku 2014 byla 377 tis. Kč (z toho 225 tis. 

Kč poskytla divadlu společnost AVE). 

  

 Výnosy z pronájmů jsou plánovány ve výši  2 023 tis. Kč, za sledované období činily 2 023,79 tis. 

Kč proti 1 465 tis. Kč v roce 2014, tj. o 559 tis. Kč více. 

 

 Jiné výnosy z vlastních výkonů činily 871,09 tis. Kč (plán 871 tis. Kč), jednalo se o přefakturaci 

nákladů na dopravu zájezdových představení (435,58 tis. Kč), o výkony vlastní dopravy pro zájezdová 

představení (227,81 tis. Kč), o tisk vstupenek (34,63 tis. Kč), o tržby z baletního studia (160,96 tis. Kč)  a 

ostatní (12,11 tis. Kč). Tyto výnosy byly o 35 tis. Kč vyšší, než činila skutečnost roku 2014 (836 tis. Kč). 

   

       U  výnosů za prodané zboží činila skutečnost 81,39 tis. Kč, tj. 100,48% ročního plánu, byly na 

úrovni skutečnosti roku 2014 (81 tis. Kč). 

 
 

62 – AKTIVACE MAJETKU  

                                                                                                   v tis. Kč  

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

2 737,00 2 736,94 100,00 -  0,06 1 931,00 2 154,00 

 



 

 4 

 Výnosy z aktivace majetku jsou 2 736,94 tis. Kč, jedná se o aktivaci kostýmů a dekorací 

vyrobených ve vlastní režii pro premiéry (taneční představení Sen noci svatojánské, opery Rigoletto a Lovci 

perel, opereta Krásná Helena, balet Giselle a muzikál Cikáni jdou do nebe.). Výnosy jsou vyšší o 806 tis. Kč, 

než činila skutečnost roku 2014. Důvodem je realizace šesti premiér proti pěti ve stejném období roku 2014. 
 

 

64  – OSTATNÍ VÝNOSY   

                                                                                                                                                             v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

477,00 467,06  97,92 - 9,94 426,00 213,00 

  

 V ostatních výnosech se jedná zejména o náhrady škod pojišťovny za pojistné události (241,45 tis. 

Kč), 115 tis. Kč bylo získáno jako dar. 

                

 

64 – PROVOZNÍ DOTACE 

                                                                                                 v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

4 093,00 4 093,52 100,01 + 0,52 7 896,00 5 164,00 

               

 Ve výnosové části provozní dotace je plánováno čerpání finančního příspěvku Města Ústí nad 

Labem na nájemné ve výši 3 000 tis. Kč, dotace Města Ústí nad Labem na nákup představení hostujících 

souborů ve výši 840 tis. Kč a na činnost baletního studia ve výši 35,2 tis. Kč. V roce 2015 byl zaúčtován 

příspěvek Města Ústí n.L. na nájemné ve výši  3 000 tis. Kč, čerpání dotace Města Ústí n.L. na nákup 

činoher ve výši 840 tis. Kč a na činnost baletního studia ve výši 35,2 tis. Kč a příspěvek úřadu práce na 

úhradu osobních nákladů zaměstnanců ve výši 218,32 tis. Kč. Skutečnost je proti roku 2014 nižší o 3 802 tis. 

Kč, protože v r. 2014 Město Ústí nad Labem divadlu poskytlo dotace na nákup činoher a pohádek vyšší        

o 1 820 tis. Kč (celkem 2 660 tis. Kč) a dotaci na opravu vzduchotechniky ve výši 2 031 tis. Kč. 

 

 

66 – FINANČNÍ VÝNOSY 

                                                                                                                                                         v tis. Kč  

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

3,00 3,19 106,33 + 0,19 108,00 159,00 

  

 Ve finančních výnosech je v upraveném plánu uvedena částka 3 tis. Kč, skutečnost činí 3,19 tis. Kč, 

tj. 106,33 %. Jedná se o úroky z vkladů a kurzové zisky. 

 

 
2. Nákladová část  
 
NÁKLADY CELKEM    

                                                                                                                                                          v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

66 926,00 66 919,01 99,99 -  6,99 72 257,00 69 535,00 

                                                                                                                                    
 Celkové roční náklady jsou naplánovány ve výši 66 926 tis. Kč, ve skutečnosti  činily 66 919,01 tis. 

Kč, tj. 99,99% ročního plánu, proti roku 2014 byly nižší o 5 338 tis. Kč. 

 

 

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 

                                                                                                                                                         v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

4 158,00 4 154,35 99,91 -  3,65 4 046,00 4 831,00 

                                                                                                                                    



 

 5 

 Celkové spotřebované nákupy činily 4 154,35 tis. Kč, tj. 99,91% ročního plánu. Proti roku 2014 byla 

skutečnost vyšší o 108 tis. Kč. Důvodem byly vyšší náklady na spotřebu materiálu, protože se proti roku 

2014 uskutečnila 1 premiéra navíc.  

 

             v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % 

plnění 

Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

501 Spotřeba materiálu 1 997,00 1 996,57 99,98 -  0,43  1 722,00 2 022,00 

50110 Pohonné hmoty 191,00 190,65 99,82 - 0,35 240,00 258,00 

504 Prodané zboží 32,00 31,85 99,53 - 0,15 26,00 32,00 

  

 Na spotřebu materiálu mělo největší vliv zaúčtování částky 1 131 tis. Kč, která představuje náklady 

na šest premiér, které se v roce 2015 uskutečnily (Sen noci svatojánské, Rigoletto, Krásná Helena, Cikáni 

jdou do nebe, Lovci perel a Giselle). Proti roku 2014 byly tyto náklady vyšší o 275 tis. Kč, protože v roce 

2014 se konalo premiér pět. 

 

                                                                                                                                                v tis. Kč  

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

502 Spotřeba energie 1 938,00 1 935,28 99,86 - 2,72 2 058,00 2 519,00 

50210 El. energie 540,00 539,06 99,83 - 0,94 578,00 621,00 

50220 Tepelná energie 1 317,00 1 316,15 99,94 - 0,85  1 343,00 1 741,00 

50230 Voda 62,00 61,21 98,73 -0,79 81,00 67,00 

50240 Plyn 19,00 18,86 99,26 -0,14 56,00 90,00 

 

      Celková spotřeba energií činila 1 935,28 tis. Kč, tj. 99,86% ročního plánu. V porovnání s rokem  

2014 byly tyto náklady srovnatelné přesto, že cena tepla za 1 GJ vzrostla o 9,10 Kč, důvodem jsou zejména 

příznivé klimatické podmínky a provoz opravené vzduchotechniky. 

 

 

51 – SLUŽBY CELKEM  

                             v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

13 720,00 13 717,03 99,98 -2,97 16 666,00 12 102,00 

       

 Náklady na služby byly naplánovány ve výši 13 720 tis. Kč, za rok 2015 byly čerpány na 99,98%. 

 

                      v tis. Kč  

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

511 Opravy a udržování 681,00 680,81 99,97 - 0,19 2 746,00 976,00 

51110 Hudební nástroje  34,17   30,00 44,00 

51120 Budovy  195,73   2 391,00 705,00 

51130 Revize  201,17   170,00 99,00 

51140 Ostatní  36,09   24,00 28,00 

51150 Auta  213,65   131,00 100,00 

 
 Celkové náklady na opravy a údržbu byly proti roku 2014 nižší o 2 065 tis. Kč, důvodem byla 

oprava vzduchotechniky v historické budově ve výši 2 031 tis. Kč, která byla provedena v roce 2014. 

 

                                                                                                                                                   v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

512 Cestovné 446,00 445,59 99,91 - 0,41 1 050,00 1 382,00 

z toho zahraniční  313,68   881,00 1 180,00  

513 Náklady na reprezentaci 20,00 19,20 96,00 -0,80 25,00 19,00 

 



 

 6 

 Náklady na cestovné byly proti stejnému období roku 2014 nižší o 604 tis. Kč, protože se 

uskutečnilo o 16 zahraničních zájezdů méně. Náklady byly plně pokryty z výnosů z těchto zájezdů. 

 Náklady na reprezentaci byly proti roku 2014 nižší o 6 tis. Kč. 

 

                           v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

51890 Stočné 122,00 121,24 99,38 - 0,76 114,00 106,00 

5185.  Nájemné 3 490,00 3 489,37 99,98 - 0,63 3 406,00 3 478,00 

v tom nebyt. a byt. prostory  218,36   230,00 267,00 

          hudební materiál  186,76    95,00 148,00 

          ostatní  84,25   81,00 63,00 

          majetek města  3 000,00   3 000,00 3 000,00 

 

 Náklady na stočné jsou čerpány na 99,38% ročního plánu, jsou proti r. 2014 vyšší o 15 tis. Kč 

v důsledku vyšší ceny za m3. 

 Náklady na nájemné jsou čerpány na 99,98%. Hlavní položku tvoří nájemné budov a hmotného 

majetku placené Městu Ústí n.L. ve výši  3 000 tis. Kč, celkové náklady jsou čerpány na úrovni skutečnosti 

roku 2014. 

 

                   v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

518.. Ostatní služby 8 961,00 8 960,82 100,00 - 0,18 9 325,00 6 140,00 

v tom       

51810 Přepravné   568,87   777,00 918,00 

51820 Výkony spojů  190,65   196,00 220,00 

51830 Poštovné  78,93   62,00 50,00 

51860 Cizí představení  1 502,97   3 165,00 989,00 

51861 AH - hosté  4 391,04   2 456,00 1 693,00 

51862 AH - inscenátoři  887,66   734,00 664,00 

51863 Provize  29,69   296,00 96,00 

51870 Licenční smlouvy  263,59   471,00 512,00 

51881 Software  54,16   51,00 64,00 

51882,3 Fotopráce  53,93   41,00 61,00 

51884 Výlep plakátů  144,13   137,00 132,00 

51885 Právní služby  90,90   107,00 22,00 

51886 BOZP, PO  85,15   84,00 87,00 

51887 Odvoz odpadů  45,99   43,00 51,00 

51889 Náhrady  339,96   369,00 380,00 

51894 Reklama  126,38    108,00 47,00 

518.    Ostatní služby  106,82   228,00 154,00 

 

 Náklady na ostatní služby činily 8 960,82 tis. Kč, tj. 100% upraveného ročního plánu.  Nejvyšší 

položky z celkové částky činily náklady na autorské honoráře hostujících umělců (4 391,04 tis. Kč), na 

nákup cizích představení (pohádek a činoher – 1 502,97 tis. Kč),  na autorské honoráře inscenátorů (887,66 

tis. Kč), na přepravu (568,87 tis. Kč), na poplatky z licenčních smluv (263,59 tis. Kč) a na náhrady za 

používání vlastního oblečení a vlastních hudebních nástrojů (339,96 tis. Kč). 

 

 Proti roku 2014 se celkové ostatní náklady snížily o 364 tis. Kč: klesly náklady na přepravné (- 208 

tis. Kč), důvodem byl nižší počet zájezdů do zahraničí, náklady na nákup cizích představení (- 1 662 tis. Kč), 

protože Město Ústí n.L. snížilo dotaci na jejich nákup, dále náklady na provize (- 266 tis. Kč), důvodem bylo 

to, že byly zrušeny zahraniční zájezdy a tím i provize vyplacené společnosti Art Triton za zprostředkování 

představení ve Spolkové republice Německo. Náklady na tantiémy vyplývající z licenčních smluv byly nižší 

o 207 tis. Kč,  protože byly nižší tržby z představení hostujících souborů (činohry).  

  



 

 7 

 Vzrostly náklady na autorské honoráře inscenátorů (+ 154 tis. Kč), protože se konala 1 premiéra 

navíc, na autorské honoráře hostujících umělců (+ 1 935 tis. Kč), které byly vynaloženy na bývalé 

zaměstnance divadla, byly tak uspořeny osobní náklady ve výši 2 085 tis. Kč.  

  

 Ostatní položky byly čerpány na úrovni skutečnosti roku 2014. 
 

 

52 – OSOBNÍ NÁKLADY 

                                                                                                                                      v  tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

45 327,00 45 325,33 100,00 -1,67 47 410,00 49 073,00 

            v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 

2014 

Skutečnost 

2013 

521 Mzdové prostředky 33 564,00 33 563,14 100,00 - 0,86 35 204,00 36 362,00 

524 Zákonné pojištění 11 148,00 11 147,83 100,00 - 0,17 11 619,00 12 059,00 

527 Zákonné soc. náklady 615,00 614,36 99,90 - 0,64 587,00 652,00 

 

Osobní náklady činily za rok 2015 částku 45 325,33 tis. Kč, z toho mzdy 33 563,14 tis. Kč, zákonné 

pojištění 11 147,83 tis. Kč a zákonné sociální náklady 614,36 tis. Kč. Z upraveného ročního plánu tak bylo  

čerpáno 100 %, proti roku 2014 byly mzdy nižší o 1 641 tis. Kč a odvody o 471 tis. Kč. Do položky zákonné 

sociální náklady byly účtovány náklady na stravenky (518,54 tis. Kč) a náhrady mzdy vyplacené 

zaměstnancům z důvodu jejich pracovní neschopnosti (95,82 tis. Kč). 

Hlavním důvodem úspory osobních nákladů je převod umělců na odměňování na základě 

uměleckých smluv, jejich odměny jsou účtovány jako autorské honoráře. 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců byl za rok 159 (proti 163 v roce 2014), evidenční stav 166 

(proti 170 k 31.12.2014). Průměrná mzda činila 17 536 Kč proti 17 943 Kč v r. 2014. 

 

 

53 – DANĚ A POPLATKY 

                                         v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

99,00 98,68 99,68 - 0,32 115,00 116,00 

        

Tyto náklady za sledované období činily 98,68 tis. Kč, jednalo se o dálniční známky, mýtné, daň 

silniční a daň z nemovitostí. 

 

 

54 – OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM  

                                 v tis. Kč 

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

332,00 335,03 100,91 + 3,03 367,00 500,00 

 

 Pojistné ve výši 184,55 tis. Kč bylo uhrazeno Kooperativě, jedná se o zákonné pojištění 

odpovědnosti organizace za zaměstnance za leden – prosinec 2015. Náhrady ušlého výdělku při pracovních 

úrazech činily 34,02 tis. Kč a byly uhrazeny pojišťovnou. Ostatní provozní náklady ve výši 116,46 tis. Kč 

byly vynaloženy na pojištění aut a pojištění zaměstnanců při zahraničních zájezdech.  

 

 

55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM 

                                                                                                             v tis. Kč  

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

3 128,00 3 127,89 100,00 - 0,11 3 564,00 2 807,00 

     

Částka 3 127,89 tis. Kč představuje odpisy kostýmů a dekorací z premiér, odpisy historické budovy 

divadla a nakoupeného hmotného majetku. Největší podíl činí odpisy historické budovy divadla (1 297,79 

tis. Kč). 



 

 8 

56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  

                                                                                                              v tis. Kč  

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

162,00 160,70 99,20 - 1,30 88,00 105,00 

 

 Částka 76,37 tis. Kč představuje kurzové ztráty a částka 84,33 tis. Kč bankovní poplatky. 

 

 

 

 

3. Hospodářský výsledek  
 

 
                                                                                                                 v tis. Kč  

Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2014 Skutečnost 2013 

- 50 000,00 - 49 999,88 100,00 - 0,12 - 49 997,00 49 992,00 

     

 

Divadlo vykázalo k 31.12.2015 ztrátu ve výši 49 999,88 tis. Kč. Uvedená ztráta vyplynula 

z činnosti divadla podle bodu 3.1. společenské smlouvy, tj. z provozování všech forem divadelní 

činnosti v nejširším slova smyslu vč. zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a 

zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 

poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci 

s jinými subjekty. Vykázaná ztráta odpovídala ztrátě za rok 2014. Hlavním důvodem toho, že se 

podařilo vykázat ztrátu do 50 mil. Kč byla skutečnost, že v roce 2015 obdrželo divadlo od Města 

Ústí nad Labem provozní dotaci ve výši 840 tis. Kč na nákup činoher a pohádek a 35,2 tis. Kč na 

činnost baletního studia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 9 

  

2. Další finanční a nefinanční informace 
 
2a. Informace o skutečnostech, které nastaly až po rozvahovém dni a jsou významné pro naplnění 

účely této zprávy 
Žádné významné skutečnosti nenastaly. 

 
2b. Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti 
Účetní jednotka bude pokračovat ve své činnosti. 

 
2c. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
Společnost nemá žádné významné  aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 

 

2d. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a o pracovně právních vztazích 
Účetní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti životního prostředí. 
Pracovně právní vztahy – uzavřeny dle předpisů platných v České republice . 

 

2e. Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí 
Účetní jednotka nemá organizační složku v zahraničí. 

 

2f. Informace požadované podle zvláštních předpisů 

 

2f1) Informace o pořizování vlastních obchodních podílů - akcií 
Žádné vlastní obchodní podíly nebyly pořizovány. 

 

2f2) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  

Tato zpráva zpracovaná podle § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích  je samostatnou přílohou 

výroční zprávy. 

 

2f3) Účetní jednotka nemá povinnost zveřejňování žádných dalších informací. 

 
 

3. Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv, finanční situace 

a výsledku hospodaření účetní jednotky 

 

3a)  Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí: 

Účetní jednotka neprovádí operace se zajišťovacími deriváty 

 

3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 

Účetní jednotka nevykazuje tato rizika. 

 
 

4. Účetní závěrka a její ověření auditorem 
Účetní závěrka je obsažena v příloze této zprávy (včetně výroku auditora). 

 
 
Zpracováno dne:   16.4.2016 

     Mgr. Miloš Formáček                                                       
      jednatel 
    .................................................................... 

         Statutární zástupce 

 



1 

 

Příloha č. 5 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 20.6.2016 

 Příloha č. 1 k výroční zprávě 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2015 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 

a) Struktura vztahů 
 

Osoba ovládaná:  

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 22774289 

 

Osoba ovládající: 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 00081531 

 

Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 

Ústecký kraj – viz příloha č. 1 

Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 2 

 

b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 
společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            

 

c) Způsob a prostředky ovládání (§75 ZOK) 
ad 1) formou možnosti jmenovat či odvolat většinu osob statutárního či kontrolního orgánu 

ad 2) formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby min. 40% 

ad3) formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 

s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 

§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

ad4) formou podílu ve výši alespoň 30% na hlasovacích právech, který představoval v posledních 3 

obdobích více než polovinu hlasů přítomných osob 

jiné např.: formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§74/1 ZOK) 

 

d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 

týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 
např.:  směrovaný odbyt vlastních výrobků či majetku, 

směrovaný nákup surovin či majetku 

příp.: nebyla taková jednání 

 

e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 

osobami ovládanými 
Účastníci smlouvy a jejich postavení ve smlouvě (dodavatel, odběratel apod.) 

Předmět smlouvy 

Typ transakce (prodej – koupě, poskytnutí – čerpání služby, pronájem – nájem, právní úkony, jiná plnění), 

U každé transakce uvést: 

Předmět transakce (předmět koupě, služby, pronájmu atd.), u hromadných předmětů i množství, 

Objem transakce (v tis. Kč), 

Způsob stanovení ceny (znalecký posudek, cena obvyklá, cena shodná s obchody pro cizí apod.), 

Údaj o termínu splatnosti  či splacení (uhrazeno k datu závěrky, rozloženo do splátek …) 

Případná výše újmy (pokud z transakce vyplynula újma pro ovládanou osobu) 

 



2 

 

1) Dodávky zboží 
 

2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 50 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 230 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 307 

Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 

Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2015 nezaplaceno 3 618 Kč  

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 619 

Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 41 

Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 22 

Představení 1x      k 31.12.2015 zaplaceno   

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 75 

Zajištění programu 1x     k 31.12.2015 zaplaceno   

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  71 dětí       31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Vyhlídka, Rozcestí 786/2, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  35 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 



3 

 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  71 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Karla IV. 1241/41, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 

Vstupné  85 dětí      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Stříbrníky, Stříbrnická 3032/6, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  50 dětí                    k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 20 

Vstupné  402 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Anežky České 702/17, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 19 

Vstupné  381 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 

Vstupné  103 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 

Vstupné  219 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Palachova 400/37, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  38 žáků                                 k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Mírová 2734/4, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 10 

Vstupné  198 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Centrum, Velká hradební 12/43, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 

Vstupné  110 dětí     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

 



4 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Vinařská 1016/6, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  13 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Skřívánek, Stříbrnické Nivy 2429/6, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné 20 dětí                     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

  

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Škroupova 307/7, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  50 dětí       k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  64 osob      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Jitřní 277, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  69 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠHusova 349/19, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  48 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ SNP 2304/6, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 6 

Vstupné  125 žáků     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  26 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Hluboká 150, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 

Vstupné  90 žáků      k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 25 

Vstupné  455 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

 

 



5 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Jateční 22,  Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 

Vstupné  90 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SPŠ, Masarykova 12, Duchcov 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 

Vstupné  29 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Havlíčkova 175, Roudnice n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  33 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Čs.armády 10, Děčín 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 7 

Vstupné  59 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Obchodní akademie a jazyková škola, Pařížská 15, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 46 

Vstupné  384 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 

Vstupné  58 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Palachova 35, Ústí n.L. 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 

Vstupné  40 studentů     k 31.12.2015 zaplaceno 

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Činoherní studio města Ústí n.L., p.o., Varšavská767/7 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 17 

Tisk vstupenek 18x                                                                    k 31.12.2015 zaplaceno  

Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 

 

3) Poskytnuté půjčky 

 

4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 

Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 

Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    

Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2015 zaplaceno 

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 

Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 65 tis. Kč  

Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2015 zaplaceno 

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 



6 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o., V.Hradební 619/33 

Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 34 tis. Kč  

Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2015 zaplaceno  

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 

Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 116 tis. Kč  

Krátkodobý pronájem divadla 4x    k 31.12.2015 zaplaceno 

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  

Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 15 tis. Kč  

Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2015 zaplaceno 

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

Severočeské divadlo s.r.o.     Ústecký kraj 

Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 232 tis. Kč  

Krátkodobý pronájem divadla 2x                                 k 31.12.2015 zaplaceno 

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 

 

 

5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 

Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  

Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2015 zaplaceno 

 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 

Předmět:       Roční částka: 840 tis. Kč  

Dotace na nákup představení hostujících souborů  k 31.12.2015 zaplaceno 

 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 

Předmět:       Roční částka: 35 tis. Kč  

Dotace na činnost baletního studia    k 31.12.2015 zaplaceno 

 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 

Předmět:       Roční částka: 50 000 tis. Kč  

Příplatek do stabilizačního fondu společnosti   k 31.12.2015 zaplaceno 

 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 

Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 

Předmět:       Roční částka: 10 tis. Kč  

Dar primátorky na představení dne 31.12.2015   k 31.12.2015 zaplaceno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 
Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 

vyrovnání podle § 71 ZOK. 

 

Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 

 

Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 

 

Konstatování podle § 82 ZOK: 

Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 

 

 

 

Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 

Mgr. Miloš Formáček 

 

 

Ústí nad Labem dne 30.3.2016  

 

         
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 

……………………………………………. 

          jméno – funkce 

 

 

 

 

Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 

Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 

K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 

 

 

Zpráva byla projednána v dozorčí radě dne  ……..  2016 

 

 

Za kontrolní orgán: 

 

Josef Macík – předseda dozorčí rady 

…………………………………….. 

     jméno - funkce 

 

 

 
 



Příloha č. 1

Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2015

Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji pozn.

1

Gymnázium, Ústí nad Labem, 

Jateční 22, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem,                

Jateční 22, PSČ 

400 01

44555423 zřizovaná PO

2

Gymnázium a Střední odborná 

škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem, 

Stavbařů 5, PSČ 

400 11

44555512 zřizovaná PO

3

Obchodní akademie a jazyková 

škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 

Pařížská 15,  PSČ 

400 01

44556969 zřizovaná PO

4

Střední průmyslová škola, Ústí 

nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace 

Ústí nad Labem,  

Resslova 5,  PSČ 

400 01

00082201 zřizovaná PO

5

Vyšší odborná škola 

zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem, 

Palachova 35, PSČ 

400 01

00673358 zřizovaná PO

6

Střední průmyslová škola 

stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, 

PSČ 400 07

18385061 zřizovaná PO

7

Střední škola obchodu, řemesel, 

služeb a Základní škola Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 

Keplerova 7, PSČ: 

400 07 

00082627 zřizovaná PO

8

Základní umělecká škola Evy 

Randové, Ústí nad Labem, W. 

Churchilla 4, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem, W. 

Churchilla 4, PSČ 

400 01

00831085 zřizovaná PO

9

Dětský domov a Školní jídelna, 

Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 

příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 

Truhlářova 16/526, 

PSČ 400 03

44555440 zřizovaná PO

10

Gymnázium Václava Hlavatého, 

Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace

Louny, 

Poděbradova 661, 

PSČ 440 62

61357235 zřizovaná PO

11
Gymnázium, Žatec, Studentská 

1075, příspěvková organizace 

Žatec, Studentská 

1075,            PSČ 

438 01

61357278 zřizovaná PO

12

Obchodní akademie a Střední 

odborná škola zemědělská a 

ekologická , Žatec, příspěvková 

organizace 

Žatec,  Studentská 

1354, PSČ 438 01
61357294 zřizovaná PO

13

Obchodní akademie a Střední 

odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace

Louny, 

Osvoboditelů 380, 

PSČ 440 58

14451042 zřizovaná PO

Stránka 1



14

Gymnázium a Střední odborná 

škola, Podbořany, příspěvková 

organizace

Podbořany, Kpt. 

Jaroše 862, PSČ 

441 28

18380824 zřizovaná PO

15

Gymnázium, Teplice, Čs. 

dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

Teplice,  Čs. 

dobrovolců 11/530, 

PSČ: 415 01

61515451 zřizovaná PO

16

Gymnázium a Střední 

průmyslová škola Duchcov, 

příspěvková organizace

Duchcov, 

Masarykova 12, 

PSČ 419 01

61515477 zřizovaná PO

17

Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková 

organizace

Teplice, 

Českobratrská 15, 

PSČ: 415 01

61515779 zřizovaná PO

18

Hotelová škola, Obchodní 

akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková 

organizace

Teplice, Benešovo 

náměstí 1/604, 

PSČ: 415 49

00555878 zřizovaná PO

19
Střední škola obchodu a služeb, 

Teplice, příspěvková organizace  

Teplice, Alejní 12, 

PSČ: 415 01
00524646 zřizovaná PO

20
Střední škola stavební, Teplice, 

příspěvková organizace

Teplice, Fr.Šrámka 

1350, PSČ: 415 02
00497088 zřizovaná PO

od 1.1.2016 změna 

názvu na: Střední škola 

stavební a strojní 

Teplice, příspěvková 

organizace

21

Základní škola praktická, Bílina, 

Kmochova 205/10, příspěvková 

organizace

Bílina, Kmochova 

205/10, PSČ:  418 

01

61515761 zřizovaná PO

22

Speciální základní škola a 

Speciální mateřská škola, 

Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace

Teplice, 

Trnovanská 1331, 

PSČ:  415 01

70839841 zřizovaná PO

23

Dětský domov a Školní jídelna, 

Tuchlov 47, příspěvková 

organizace

Tuchlov 47, Ohníč, 

PSČ:  417 65 
61515876 zřizovaná PO

24

Dúm dětí a mládeže "Sluníčko", 

Duchcov, Družby 1006, 

příspěvková organizace

Duchcov, Družby 

1006, PSČ 419 

01

46071245 zřizovaná PO

25
Podkrušnohorské gymnázium, 

Most, příspěvková organizace

Most, Čs. armády 

1530,  PSČ: 434 46
49872559 zřizovaná PO

26

Gymnázium T.G.Masaryka 

Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace

Litvínov, 

Studentská 640, 

PSČ: 436 67

62208870 zřizovaná PO

27

Vyšší odborná škola 

ekonomická, sociální a 

zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická 

škola a Střední zdravotnická 

škola, Most, příspěvková 

organizace

Most, Zd.Fibicha   

2778,  PSČ: 434 01
49872427 zřizovaná PO

28
Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace

Most, Dělnická 21, 

PSČ: 434 01
00125423 zřizovaná PO

29
Střední odborná škola, Litvínov-

Hamr, příspěvková organizace

Litvínov-Hamr, 

Mládežnická 236, 

PSČ: 435 41  

00555584 zřizovaná PO

Stránka 2



30

Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola 

gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace

Most, Jana Palacha 

711/2, PSČ: 434 01
00524905 zřizovaná PO

31

Základní škola profesora Zdeňka 

Matějčka, Most, Zdeňka 

Štěpánka 340, příspěvková 

organizace

Most, Zdeňka 

Štěpánka  2798,  

PSČ: 434 01

62209485 zřizovaná PO

32

Dětský domov a Školní jídelna, 

Most, K.H.Borovského 1146, 

příspěvková organizace

Most, K.H. 

Borovského 1146, 

PSČ: 434 01

62209256 zřizovaná PO

33

Dětský domov a Školní jídelna, 

Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 

příspěvková organizace

Hora Sv. Kateřiny, 

Dolní 310, PSČ 435 

46

47326484 zřizovaná PO

34

Gymnázium Chomutov, 

Mostecká 3000, příspěvková 

organizace

Chomutov, 

Mostecká 3000, 

PSČ: 430 01

61342645 zřizovaná PO

35
Gymnázium, Kadaň, 5. května 

620, příspěvková organizace

Kadaň, 5. května 

620, PSČ: 432 01 
61342751 zřizovaná PO

36

Gymnázium a Střední odborná 

škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková 

organizace

Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, 

PSČ: 431 51

47792931 zřizovaná PO

37

Střední průmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Chomutov, Školní 

50, příspěvková organizace

Chomutov, Školní 

50/1060, PSČ: 430 

11

47796006 zřizovaná PO

38

Střední průmyslová škola 

stavební a Obchodní akademie, 

Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace

Kadaň, 

Komenského 562, 

PSČ: 432 01 

61342637 zřizovaná PO

39

Střední odborná škola 

energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace 

Chomutov,  Na 

Průhoně  4800, 

PSČ: 430 11

41324641 zřizovaná PO

40

Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní 

Chomutov, příspěvková 

organizace

Chomutov,  

Pražská 702, PSČ: 

430 01

18383696 zřizovaná PO

41

Dětský domov a Školní jídelna, 

Chomutov, Čelakovského 822, 

příspěvková organizace

Chomutov, 

Čelakovského 822, 

PSČ: 430 01

61345733 zřizovaná PO

42
Gymnázium Děčín, příspěvková 

organizace

Děčín 

I, Komenského 

náměstí 4, PSČ: 

406 81 

47274620 zřizovaná PO

43

Evropská obchodní 

akademie, Děčín I, 

Komenského náměstí 2, 

příspěvková organizace

Děčín I., 

Komenského 

náměstí 2, PSČ: 

406 81

47274611 zřizovaná PO

44

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola strojní, 

stavební a dopravní, Děčín 

I,příspěvková organizace

Děčín I.,Čs. armády 

10, PSČ: 405 02
47274689 zřizovaná PO

Stránka 3



45

Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Střední 

odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, 

Bratislavská 2166, příspěvková 

organizace

Varnsdorf, 

Bratislavská 2166, 

PSČ: 407 47

18383874 zřizovaná PO
název platný od 

1.9.2015

46

Střední škola lodní dopravy a 

technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace

Děčín VI., Dělnická 

15, PSČ: 405 02
14450488 zřizovaná PO

47

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace  

Šluknov,  T. G. 

Masaryka 580,  

PSČ: 407 77

47274719 zřizovaná PO
název platný od 

1.9.2015

48

Střední zdravotnická škola, 

Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 

příspěvková organizace

Děčín, Čsl. mládeže 

5/9, PSČ: 405 02
00673781 zřizovaná PO

49

Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace

Rumburk, Františka 

Nohy 6/959, PSČ: 

408 30

00673773 zřizovaná PO

50

Střední škola zahradnická a 

zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace

Děčín-Libverda, 

Českolipská 123,  

PSČ: 405 02

47274654 zřizovaná PO

51

Střední škola řemesel a služeb, 

Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvková organizace

Děčín IV,  Ruská 

147,  PSČ: 405 02
00556807 zřizovaná PO

52

Střední odborná škola mediální 

grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvková organizace

Rumburk, 

Jiříkovská 840/4, 

PSČ: 408 01

00497029 zřizovaná PO

53

Gymnázium, Lovosice, Sady 

pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Lovosice, Sady 

pionýrů 600, PSČ:  

412 02 

46773720 zřizovaná PO

54

Gymnázium, Roudnice nad 

Labem, Havlíčkova 175, 

příspěvková organizace

Roudnice nad 

Labem, Havlíčkova 

175, PSČ: 413 11

46773754 zřizovaná PO

55

Střední škola pedagogická, 

hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace

Litoměřice, 

Komenského 3/754, 

PSČ: 412 62

46773495 zřizovaná PO

56

Vyšší odborná škola obalové 

techniky a Střední škola, Štětí, 

Kostelní 134, příspěvková 

organizace

Štětí, Kostelní 134, 

PSČ: 411 08
46773509 zřizovaná PO

57

Vyšší odborná škola a Střední 

odborná škola, Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace

Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 

690, PSČ: 413 01

46773762 zřizovaná PO

58

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace

Roudnice nad 

Labem, Neklanova 

1806, PSČ: 413 26 

 69411263 zřizovaná PO

59

Střední odborná škola technická 

a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace 

Lovosice, 

Osvoboditelů 2, 

PSČ: 410 34

00082571 zřizovaná PO

Stránka 4



60

Školní statek, Roudnice nad 

Labem, Vědomice 37, 

příspěvková organizace

Roudnice nad 

Labem, Vědomice 

37, PSČ: 413 01 

00081701 zřizovaná PO

61

Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace

Dubí 3, Ruská 260,  

PSČ: 417 03
00080837 zřizovaná PO

62
Krajská majetková, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem, Na 

Schodech 1535/4, 

PSČ: 400 01

00829048 zřizovaná PO

63

Ústav sociální péče pro tělesně 

postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková  organizace

Snědovice,  čp.1, 

PSČ:  411 74
70948062 zřizovaná PO

64
Nemocnice následné péče Most, 

příspěvková organizace

Most, Jana Žižky 

1304, PSČ: 434 01
66112338 zřizovaná PO

zrušena dnem 

15.11.2015

65
Psychiatrická léčebna Petrohrad, 

příspěvková organizace

Petrohrad č.p. 1, 

PSČ: 439 85
00829137 zřizovaná PO

66
Kojenecké ústavy Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace

Most - Zahražany, 

Husitská 1683, 

PSČ: 434 01

00830577 zřizovaná PO

67
Lékárenská služba Teplice, 

příspěvková organizace

Ústí nad Labem, Na 

Schodech 1535/4, 

PSČ: 400 01

00830500 zřizovaná PO

68
Nemocnice následné péče 

Ryjice, příspěvková organizace

Ryjice 1, PSČ: 403 

31
72753536 zřizovaná PO

zrušena dnem 

15.11.2015

69

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Brtníky, příspěvková 

organizace

Brtníky čp. 119, 

PSČ: 407 60
47274484 zřizovaná PO

70
Domov Severka Jiříkov, 

příspěvková organizace

Jiříkov, Filipovská 

582/20, PSČ: 407 

53

47274468 zřizovaná PO

71
Domov bez hranic Rumburk, 

příspěvková organizace

Rumburk, U 

Stadionu 1425/3, 

PSČ 408 01

47274549 zřizovaná PO

72

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Oleška - 

Kamenice, příspěvková 

organizace

Huntířov, Stará 

Oleška čp. 131, 

PSČ: 405 02 Děčín 

II.

47274522 zřizovaná PO

73

Domovy pro seniory Šluknov - 

Krásná Lípa, příspěvková 

organizace

Šluknov,  

Křečanská 630, 

PSČ: 407 77

47274573 zřizovaná PO

74

Domovy sociálních služeb Kadaň 

a Mašťov, příspěvková 

organizace

Kadaň, Březinova 

1093, PSČ 432 01
46789910 zřizovaná PO

75

Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace

Lovosice, Dlouhá 

čp. 75, PSČ: 410 22
00080195 zřizovaná PO

76
Domov "Bez zámků" Tuchořice, 

příspěvková organizace

Tuchořice čp. 1, 

PSČ: 439 69
00830381 zřizovaná PO

77
Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková organizace

Litvínov - Janov,  

Zátiší čp. 177, PSČ: 

435 42

49872541 zřizovaná PO

Stránka 5



78

Domov sociálních služeb 

Meziboří, příspěvková 

organizace

Meziboří, Okružní 

čp. 104, PSČ 435 

13

49872516 zřizovaná PO

79

Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí-Teplice, 

příspěvková organizace

Dubí, Na Výšině čp. 

494, PSČ: 417 01
63787849 zřizovaná PO

80

Domovy sociálních služeb Háj a 

Nová Ves, příspěvková 

organizace

Háj u Duchcova, 

Kubátova čp. 

269,PSČ: 417 22

63787911 zřizovaná PO

81

Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem, 

Sociální péče 

799/7A, PSČ: 400 

11

00829013 zřizovaná PO

82

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Ústí nad Labem, 

Čajkovského 

1908/82, PSČ 400 

01

75149541 zřizovaná PO

83
Oblastní muzeum v Lounech, 

příspěvková organizace

Louny, Pivovarská 

28,  PSČ: 440 01
00360716 zřizovaná PO

84

Severočeská hvězdárna a 

planetárium v Teplicích, 

příspěvková organizace

Teplice, 

Koperníkova 3062, 

PSČ: 415 01

00361224 zřizovaná PO

85
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 

příspěvková organizace

Litoměřice, Dlouhá 

173, PSČ: 412 01
00360635 zřizovaná PO

86
Oblastní muzeum v Děčíně, 

příspěvková organizace

Děčín, České 

mládeže 1/31, PSČ: 

405 02

00360210 zřizovaná PO

87
Oblastní muzeum v Mostě, 

příspěvková organizace

Most, 

Československé 

armády 1360, PSČ 

434 01

00080730 zřizovaná PO

88
Oblastní muzeum v Chomutově, 

příspěvková organizace

Chomutov,  

Palackého 86, PSČ: 

430 01

00360571 zřizovaná PO

89
Zámek Nový Hrad, příspěvková 

organizace

Jimlín 220, PSČ 

440 01
72557257 zřizovaná PO

90
SPZ Triangle, příspěvková 

organizace

Ústí nad Labem, 

Velká Hradební 

3118/48, PSČ: 400 

02

71295011 zřizovaná PO

91
Regionální rozvojová agentura 

Ústeckého kraje, a.s.

Ústí nad Labem, 

Velká Hradební 

3118/48, PSČ: 400 

02

60279524

majoritní 

vlastník - 73 

%

62 Severočeské divadlo s.r.o.

Ústí nad Labem, 

Lidické náměstí 

1710/10, PSČ 400 

01

22774289

podíl 

Ústeckého 

kraje- 50%

93 Krajská zdravotní, a.s.

Ústí nad Labem, 

Sociální péče 

3316/12A, PSČ 401 

13

25488627
jediný 

akcionář

Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace

Stránka 6



Příloha č. 2

Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2015

P.č. Název Sídlo IČ

vztah ke 

Statutárnímu 

městu Ústí nad 

Labem

pozn.

1.
Internátní mateřská škola, Ústí nad 

Labem, Čajkovského 1475/12, 

příspěvková organizace

Čajkovského 1475/12,         

400 01 Úsít nad Labem
70 226 008 zřizovaná PO

2.
Mateřská škola U plavecké haly, 

Ústí nad Labem, Na Spálence 

1022/27, příspěvková organizace

Na Spálence 1022/27,        

400 01 Ústí nad Labem
70 225 893 zřizovaná PO

3.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Marxova 219/28, příspěvková 

organizace

Marxova 219/28,               

400 01 Ústí nad Labem
72 744 570 zřizovaná PO

4.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Škroupova 307/7, příspěvková 

organizace

Škroupova 307/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 731 zřizovaná PO

5.
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 

Labem, Bezručova 323/7, 

příspěvková organizace

Bezručova 323/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 651 zřizovaná PO

6.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Emy Destinové 2027/11, 

příspěvková organizace

Emy Destinové 2027/11,     

400 01 Ústí nad Labem
72 744 812 zřizovaná PO

7.
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 

Labem, Sukova 174/1,  příspěvková 

organizace

Sukova 1174/1,                   

400 03 Ústí nad Labem
70 225 974 zřizovaná PO

8.
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 12/43, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 12/43,      

400 01 Ústí nad Labem
70 225 923 zřizovaná PO

9.
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí nad 

Labem, J. Jabůrkové 601/1, 

příspěvková organizace

Jožky Jabůrkové 601/1,     

400 01 Ústí nad Labem
70 201 005 zřizovaná PO

10.
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 

Labem, Školní 623/17, příspěvková 

organizace

Školní 623/17,                   

400 01 Ústí nad Labem
44 555 261 zřizovaná PO

11.
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 

Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnické nivy 2429/6,         

400 11 Ústí nad Labem
70 225 940 zřizovaná PO

12.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1241/41, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1241/41,             

400 03 Ústí nad Labem
72 744 898 zřizovaná PO

13.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Větrná 2799/1, příspěvková 

organizace

Větrná 2799/1,                                 

400 11 Ústí nad Labem
70 225 991 zřizovaná PO

14.
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 

Labem, Stříbrnická 3032/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnická 3032/6,            

400 11 Ústí nad Labem
70 225 958 zřizovaná PO

Stránka 1



15.
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 

nad Labem, Kamenná 1430/1, 

příspěvková organizace

Kamenná 1430/1,                       

400 03 Ústí nad Labem
70 225 982 zřizovaná PO

16.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vinařská 737/10, příspěvková 

organizace

Vinařská 737/10,                 

400 01 Ústí nad Labem
72 744 979 zřizovaná PO

17.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vojanova 594/34, příspěvková 

organizace

Vojanova 594/34,                         

400 07 Ústí nad Labem
70 225 966 zřizovaná PO

18.
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 

Labem, Přemyslovců 652/14, 

příspěvková organizace

Přemyslovců 652/14,           

400 07 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

19.
Mateřská škola Ústí nad Labem, 

5.května 53, příspěvková organizace

5.května 53,                       

403 40 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

20.
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 

Labem, Keplerova 782/26, 

příspěvková organizace

Keplerova 782/26,            

400 07 Ústí nad Labem
70 200 998 zřizovaná PO

21.
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 

Labem, Pod Vodojemem 313/3B 

příspěvková organizace

Pod Vodojemem 313/3B, 

400 10 Ústí nad Labem
44 555 253 zřizovaná PO

22.
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 

Labem, Mlýnská 385, příspěvková 

organizace

Mlýnská 385,                     

403 31 Ústí nad Labem
70 226 016 zřizovaná PO

23.
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 

Labem, Studentská 6, příspěvková 

organizace

Studentská 6,                    

403 31 Ústí nad Labem
70 201 021 zřizovaná PO

24.
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 

Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 

organizace

Rozcestí 786/2,            

400 07 Ústí nad Labem
70 225 931 zřizovaná PO

25.
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 

Labem, Horní 195, příspěvková 

organizace

Horní 195,                                  

403 31 Ústí nad Labem
70 201 013 zřizovaná PO

26.
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 

Labem, Peškova 526, příspěvková 

organizace

Peškova 526,                            

403 31 Ústí nad Labem
70 225 915 zřizovaná PO

27.
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 

Labem, Rabasova 3207/45, 

příspěvková organizace

Rabasova 3207/45,                      

400 11 Ústí nad Labem
70 225 907 zřizovaná PO

28.
Mateřská škola Ústí nad Labem,   V 

Zeleni 530/4, příspěvková 

organizace

V Zeleni 530/4,                           

400 03 Ústí nad Labem
71 294 945 zřizovaná PO

29.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Palachova 400/37, příspěvková 

organizace

Palachova 400/37,                           

400 01 Ústí nad Labem
44 553 153 zřizovaná PO

30.
Základní škola Ústí nad Labem,            

E. Krásnohorské 3084/8, 

příspěvková organizace

E.Krásnohorské 3084/8,       

400 11 Ústí nad Labem
44 555 491 zřizovaná PO

Stránka 2



31.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Školní náměstí 100/5, příspěvková 

organizace

Školní náměstí 100/5,       

400 01 Ústí nad Labem
44 553 412 zřizovaná PO

32.
Základní škola a Základní umělecká 

škola Ústí nad Labem, Husova 

349/19, příspěvková organizace

Husova 349/19,                

400 07 Ústí nad Labem
44 553 331 zřizovaná PO

33.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1024/19, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1024/19,             

400 03 Ústí nad Labem
44 553 382 zřizovaná PO

34.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

příspěvková organizace

SNP 2304/6,                      

400 11 Ústí nad Labem
44 226 233 zřizovaná PO

35.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vojnovičova 620/5, příspěvková 

organizace

Vojnovičova 620/5,           

400 01 Ústí nad Labem
44 555 202 zřizovaná PO

36.
Fakultní základní škola Ústí nad 

Labem, České mládeže 230/2, 

příspěvková organizace

České mládeže 230/2,            

400 11 Ústí nad Labem
44 553 315 zřizovaná PO

37.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Mírová 2734/4, příspěvková 

organizace

Mírová 2734/4,                  

400 11 Ústí nad Labem
44 553 226 zřizovaná PO

38.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Stříbrnická 3031/4, příspěvková 

organizace

Stříbrnická 3031/4,           

400 11 Ústí nad Labem
44 553 196 zřizovaná PO

39.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 

příspěvková organizace

Nová 1432/5,                           

400 03 Ústí nad Labem
44 555 482 zřizovaná PO

40.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vinařská 1016/6, příspěvková 

organizace

Vinařská 1016/6,                              

400 01 Ústí nad Labem
44 555 229 zřizovaná PO

41.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Anežky České 702/17, příspěvková 

organizace

Anežky České 702/17,              

400 07 Ústí nad Labem
44 555 474 zřizovaná PO

42.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Neštěmická 787/38, příspěvková 

organizace

Neštěmická 787/38,               

400 07 Ústí nad Labem 
44 226 268 zřizovaná PO

43.
Základní škola Ústí nad Labem,      

Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 323/3A, 

400 10  Ústí nad Labem
44 553 234 zřizovaná PO

44.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hlavní 193, příspěvková organizace

Hlavní 193,                                  

403 31 Ústí nad Labem
44 555 211 zřizovaná PO

45.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Rabasova 3282/3, příspěvková 

organizace

Rabasova 3282/3,                

400 11 Ústí nad Labem
44 553 145 zřizovaná PO

46.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hluboká 150, příspěvková 

organizace

Hluboká 150,                                 

403 31 Ústí nad Labem
44 226 241 zřizovaná PO

Stránka 3



47.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Jitřní 277, 

příspěvková organizace 

Jitřní 277,                                              

403 21 Ústí nad Labem
70 839 379 zřizovaná PO

48.

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 1025/19,      

400 01  Ústí nad Labem
75 150 131 zřizovaná PO

49.
Domov pro seniory Chlumec, 

příspěvková organizace

Pod Horkou 85,                           

403 39 Chlumec
44 555 296 zřizovaná PO

50.
Domov pro seniory Velké Březno, 

příspěvková organizace

Klášterní 2,                                    

400 23 Velké Březno
44 555 288 zřizovaná PO

51.
Domov pro seniory Severní Terasa, 

příspěvková organizace

V Klidu 3133/12,                           

400 11 Ústí nad Labem
44 555 326 zřizovaná PO

52.
Domov pro seniory Dobětice, 

příspěvková organizace

Šrámkova 38 A,                            

400 11 Ústí nad Labem
44 555 407 zřizovaná PO

53.
Domov pro seniory Krásné Březno, 

příspěvková organizace

Rozcestí 789/9,                             

400 07 Ústí nad Labem
44 555 334 zřizovaná PO

54.
Domov pro seniory Orlická a 

Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace

Orlická 2893/1,                                    

400 11 Ústí nad Labem
44 555 270 zřizovaná PO

55.
Domov pro seniory Bukov, 

příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1,                      

400 01 Ústí nad Labem
44 555 661 zřizovaná PO

56.
Jesle města Ústí nad labem, 

příspěvková organizace

Mezní 2853/2,                                  

400 11 Ústí nad Labem
44 555 458 zřizovaná PO

57.
Pečovatelská služba Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Masarykova 781/318/B, 

400 01 Ústí nad Labem
44 555 385 zřizovaná PO

58.
Muzeum města Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Masarykova 1000/3,                 

400 01 Ústí nad Labem
00 361 321 zřizovaná PO

59.
Kulturní středisko města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Velká Hradebni 619/33,       

400 01 Ústí nad Labem
00 673 803 zřizovaná PO

60.
Městské služby Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Panská 1700/23,                     

400 01 Ústí nad Labem
71 238 301 zřizovaná PO

61.
Zoologická zahrada Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Drážďanská 454/23,                 

400 07 Ústí nad Labem
00 081 582 zřizovaná PO

62.
Činoherní studio města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Varšavský 767/7, 400 03 Ústí 

nad Labem
71 294 821 zřizovaná PO

63. Severočeské divadlo s.r.o.
Lidické náměstí 1710/10,      

400 01 Ústí nad Labem
22 774 289

Podíl města            

50 %

64.
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.

Revoluční 26,                         

401 11 Ústí nad Labem
25 013 891 Podíl města   100%

65. Metropolnet města, a.s.
Revoluční 3088/26,       

400 01 Ústí nad Labem
25 439 022

Podíl města            

100%

Stránka 4



66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s.
Velká Hradební 8/2336, 

400 01 Ústí nad Labem
27 274 055

Podíl města 

100%

67.
Dům kultury města Ústí nad Labem, 

s.r.o. v likvidaci

Velká Hradební 19/1025, 

400 01 Ústí nad Labem
47 780 436

Podíl města     

100%
v likvidaci

68. Bytové družstvo Bukov
Velká Hradební 2336/8, 

400 01 Ústí nad Labem
25 468 715

Podíl města            

51%

69.
Tepelné hospodářství města Ústí 

nad Labem s.r.o.

Malátova 2437/11,                 

400 11 Ústí nad Labem
49 101 684

Podíl města 

44,17%

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o.
Neštěmická 779/4,            

400 21 Ústí nad Labem
61 329 002

Podíl města            

10%

71. Ústecká letecká, s.r.o.
Podhoří 364/36,                      

400 10 Ústí nad Labem
25 039 768

Podíl města 

8,42%

72. HYDROLABE s.r.o.
Na Pankráci 57,                   

140 00 Praha 4
47 282 851

Podíl města 

8,93%

73.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

8,26%

74.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

0,35%

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s.
Masarykova 232,                

400 01 Ústí nad Labem
25 019 058

Podíl města 

7,68%

76.
Činoherní divadlo města Ústí nad 

Labem, o.p.s.

Varšavská 767,                        

400 03 Ústí nad Labem
28 677 129 zakladatel o.p.s. v insolvenčním řízení

77. Collegium Bohemicum, o.p.s.
Masarykova 3,                       

400 01 Ústí nad Labem
27 309 231

spoluzakladatel 

o.p.s.

78. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, o.p.s.

Mírové náměstí 15/7,            

412 01 Litoměřice - 

Litoměřice město 287 25 476

spoluzakladatel 

o.p.s.
v likividaci

PO - příspěvková organizace města

Stránka 5


	VH-přiloha4-Rozvaha+podpis_1
	VH-příloha4-VZZ+podpis_2
	VH-příloha4-Příl.k UZ+podpis_3
	VH-příloha4-auditor_4
	VH-příloha2-VýrZpráva-2015_5
	VH-příloha5-Vztahy+podpis_6
	VH-příloha5-Kraj_7
	VH-příloha5-Město_8

